
ffi
TLUSTRE MUNICIPALToa¡ »c Lote

DEPARTAMENTO DE SALI]D

AUTORICESE COMETIDO A
FUNCIONARIA SALUD A LA
CIUDAD DE VALPARAISO.

LoTA, 1 ,' 0CT. ?019

DECRETo N'eYYSo

VISTOS:

Ordinario del Director del Centro de Salud Dr.
Sergio Lagos O. N' 1454 del 05.08.2019 donde autoriza asistir a "XX Congreso Chileno
de Medicin¡ Familiar Interculturalidad y Migración: un desafio global para la
Medicina Familiar" en la Ciudad de Valparaiso, con fecha 14, 15 y 16 de Octubre de

2019, y en uso de facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley 19.602, que

reñrnde Ley Orgiinica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- Autorícese a la siguiente Funcionaria a asistir
a un Congreso de Medicina Familiar que se desarrollará en la Ciudad de Valparaíso, en el
Parque Cultural de Valparaíso, los días 14, 15 y 16 de Octubre del 2019.

NOMBRE
Josefa Pizarro Castro

ANOTESE. CO UNÍ UF]SE Y ARCHIVESE..

ARJ STEROS UCES
AL CIPAL

R ALCALDE

Di

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Consultorio
-Funcionario
-Carpeta Trabajador

C

¿

2

DAD

\z
D

F I

R

U¿e AD ilt

HMCT]MPCH/MINÍ"

I

m0


